

Registered Office: 924, 9 Floor, Fortune Tower,

Sayajigunj, Vadodara – 390020.

Email Id: mpagroindustries@gmail.com
Website: www.mpagroindustries.in.
Phone no.: 0265-2363280, +91 – 6358761061

CIN: L24123GJ1975SGC106981

Dt.: 25th August, 2023

Encl.: As Above

To,

Corporate Filing,

Bombay Stock Exchange Limited,

P J Towers, Fort,

Mumbai

SUB: Newspaper Publication - Notice of Intimation of the Forty seventh Annual General Meeting of the Company

With reference to captioned subject, please find enclosed herewith a copy of newspaper publication, for Notice of intimation, the Forty seventh Annual General Meeting of Members is scheduled to be held on Tuesday, September 26, 2023 at 03:00 P.M., in The Vadodara Samachar and Business Standard dated 25th August, 2023.

Kindly take the same in your record

Thanking you,

Yours faithfully,

For M. P. Agro Industries Limited

CS Ishita Kapure Compliance Officer



M. P. AGRO INDUSTRIES LIMITED

Reg. Office Add: 924, 9th Floor, Fortune Tower, Sayajigunj, Vadodara - 390005 Website: www.mpagroindustries.in, Email: mpagroindustries@gmail.com, Phone No. 0265-2363280 CIN: L24123GJ1975SGC106981

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that The 47thAnnual General Meeting ('AGM') of Members of M. P. Agro Industries Limited is being convened on Tuesday, September 26, 2023 at 03:00 PM (IST) through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') in compliance with provisions of the Companies Act, 2013, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circulars of Ministry of Corporate Affairs ("MCA") General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 02/2022 and 10/2022.

The Annual Report along with Notice of 47thAGM of the Company is available on the website of the Company at www.mpagroindustries.in and shall also be available on the websites of BSE Limited at www.bseindia.com and CDSL at www.evotingindia.com.

The Members of the Company who are holding Shares in physical mode or who have not registered their email id with the Company, can cast their vote through remote e-voting during the period from September 23, 2023 9:00 AM (IST) to September 25, 2023 5:00 PM (IST) or through e-voting during the Annual General Meeting by logging in website of CDSL atwww.evotingindia.com. Detailed procedure for remote e-voting and e-voting during the AGM is described in the Notice of 47th AGM.

The procedure for registration of email id for receiving future documents through email:

- a. The Members holding shares in dematerialised mode are requested to contact their Depository Participant ("DP") for registration of their email id and Bank Account details:
- Members holding shares in physical form are requested to visit the website of the Registrar and Share Transfer Agents of the Company - Link Intime India Private Limited at the link mentioned hereunder and upload the documents required therein: https://www.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html for registration of their email id and Bank Account Details

By order of the Board

Date: 25th August, 2023 Place: Vadodara

For M. P. AGRO INDUSTRIES LIMITED (Ishita Kapure)

Company Secretary

RBL BANK LTD.

RBLBANK REGISTERED OFFICE: 1st Lane, Shahupuri, Kolhapur-41600 National Office: 9th Floor, Techniplex-I, Off Veer Savarkar Flyover, Goregaon (West), Mumbai - 400 062

POSSESSION NOTICE

(For Immovable Property) Rule 8(1)

Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of the RBL BANK LTD under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a Demand notice dated 06/04/2022 calling upon the borrowers Mr. Ibrahim Mamdbhai Kadivar (Applicant), Mrs. Mahefuja Kadivar (Co-Applicant) in Loan Account Nos. 809002340073 & 809002662687 to repay the amount Rs.22,59,010.04/- mentioned in the notice dated 06/04/2022, within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken Actual Physical Possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under section 13(4) of the said Act read with Rule 9 of the said Rules on this date 22/08/2023

The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of RBL BANK LTD for an above mentioned amount and interest thereon.

Description of the Immovable Property

Commercial Property bearing Shop No.12, 1st floor, admeasuring 12.175 sq. mtrs., in the building known as "Chishtiya Commerical Centre" shop named as "Sukun Computer Education", constructed at City Survey No. 2986., 2987 & 2989, situated at Laxmipara, Wakaner Nagar Palika, Pratap Road, Rajkot 363621, boundaries thereof are more particularly mentioned in our Demand Notice dated 06/04/2022

Your attention is invited to provisions of section 13(8) of SARFAESI Act for redemption of secured assets i.e. property mentioned hereinbefore by tendering the aforementioned outstanding dues together with all costs, charges and expenses incurred by our bank.

Date: 22-08-2023 Place: Raikot

Authorised Officer For **RBL BANK LTD** Mr. Alpesh Shah

बैंक ऑफ़ बडीदा Bank of Baroda

Navyug College Branch, Ground Floor, Ravi Raj Apartment, Near Navyug College, Rander Road, Surat 395009, Ph. 0261 – 2786307 E-mail - ransur@bankofbaroda.com

Date: BARB/RANSUR/REC/2023-24/02

Date: 19-08-2023

NOTICE TO BORROWER
(UNDER SUB-SECTION (2) OF SECTION 13 OF THE SARFAESI ACT, 2002)



Possession Notice (for Immovable property) [Under Rule-8(1) of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002]

UCO BANK, Branch Office. Navsari Main, Near Tower, Sayaji Road Navsari- 396445(Gujarat) Phone: 02637-243782. E-mail: navsar@ucobank.co.in

Whereas, The undersigned being the authorized officer of the UCO BANK under the Whereas, The undersigned being the authorized officer of the UCO BANK under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act. 2002 (54 of 2002) and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated 13.06.2023 calling upon the borrower/Mortgagor Mr. Madhoprasad Dolatram Vishwakarma (Borrower & Mortgagor) and Mrs. Shakuntala Madhoprasad Vishwakarma (Co-borrower & Mortgagor) to repay the amount mentioned in the notice Rs. 11,11,199.20/- (Rupees Eleven Lakh Eleven Thousand one hundred Ninty Nine and Wenty raisa only) with further interest and incidental expenses costs within 60 doug twenty paisa only) with further interest and incidental expenses, costs within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken Possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under sub-section (4) of section 13 of Act read with rule 8 of the Security Interest Enforcement) Rules, 2002 on this the day of 19th day of August of the year 2023.

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of **Uco Bank** for an amount of **Rs. 11,11,199.20/**- with further interest and incidental expenses, costs.

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY

All that piece and parcel of land of residential House at RS No -167 + 168 paiky Plot No-24. House No 292/0 and 293/0 Ward No-9. Krushnanagar, Vijalpore Ta-Jalapore Dist- Navsar Standing in the name of Mr. Madhoprasad Dolatram Vishvakarma and Mrs. Shakuntala Madhoprasad Vishvakarma. Boundaries are: East: Temple, North: Lashannagr, West: Radhanagr, South: Plot No-23

Date : 19/08/2023 | Place : Navsari Authorized Officer Uco Bank, Navsari Main Branch, Navsari

Tamilnad Mercantile Bank Ltd.

Sidhpur Branch

Door No.2-6, First Floor, Vijay Shopping Center CIN - L65110TN1921PLC001908 Dethali Circle, Opp to Circuit House Sidhpur - 384151, email:-sidhpur@tmbank.in Phone No.02767-225522

POSSESSION NOTICE (For Immovable Property)

Whereas the undersigned being the Authorized Officer of the Tamilnad Mercantile Bank Limited under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 (54 of 2002) and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated 12.06.2023 calling upon the Borrower: Mr.Patel Bharatkumar, S/o. Mr.Patel Kantilal, 5/7 Patel Parani Pache, Mahakali Paru, Tavadia, Sidhpur-384151 and the Guarantor Mr.Patel Ankitkumar , S/o. Mr.Patel Bharatkumar, 5/7 Patel Parani Pache, Mahakali Paru, Tavadia, Sidhpur-384151 to repay the amount mentioned in the notice being Rs.11,17,180.25 (Rupees Eleven Lakhs Seventeen Thousand One Hundred Eighty and Paisa Twenty Five Only) as on (Overdraft for Rs. 5,12,761.26 as on 31.05.2023 and Home Loan for Rs. 6,04,418.99 as on 03.06.2023) within 60 days from the date of receipt of the said notice

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/ her under Section 13 (4) of the said Act read with rule (8) of the Security Interest Enforcement Rules 2002 on this the 22nd day of August of the year 2023.

The Borrower's attention is hereby invited to provisions of sub-section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available to redeem the secured assets. The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Tamilnad Mercantile Bank Limited for an amount of Rs.11,37,373.25 (Rupees Eleven Lakhs Thirty-Seven Thousand Three Hundred Seventy-Three and Paisa Twenty-Five Only) (Overdraft for Rs. 5,24,482.26 as on 31.07.2023 and Home Loan for Rs.6,12,890.99 as on 16.08.2023) and interest thereon.

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY

Property standing in the name of Mr.Patel Bharatkumar

On equitable mortgage of land to the extent of 88.90 Sq.mt (Admeasuring 50.13 sq.mt +13.71 sq.mt (South Margin) + 25.06 Sq.mt (West Margin) and house building constructed thereon admeasuring total build up area 106.36 Sq.mts (GF 50.13 Sq.mt + F.F. 50.13 Sq.mt+ Cabin 6.10 sq.mt as per approved plan) and situated at R.S.No.8/1, Gala No.7, Gram Panchayat, Akarni No.643, Property No.5/7 Patel Paru, Tavadia, Sidhpur. **Boundaries :** North : Road, East : Plot No.8, South : Margin Land, West : Margin Land

Note: The above security is common for the Overdraft Limit (Account number -332700050900044) {Sanction Limit - Rs.5,00,000/- and Balance outstanding -Rs.5,24,482.26 as on 31.07.2023} availed in the name of Mr.Patel

વમાં જોડાયા હતા. ૩૧ મિનિટ પ ખથી વધુ લોકો ઈસરોની યુટ્યુબ લાઈવ જોડાયા હતા.

सिध्ध

अन्ता हह ક એકમો ७२-२२ धी रेशिष्ट 'ड' ધ કરવામાં

।भाज्य ५२ કર, તથા ता पश्चिभ ી રहेણાંક,)23-2841 मां आवेल કામકાજના કલાક સુધી રિજિસ્ટિસમાં ાંધા અરભ ાં અંબંધિત

तेथी भणी 9 વવા કચેરી ાંપર્ક કરવા કમિશનર

भारी नडस

नाउपटातरपु કહેવુ છે કે, મંગળવારે બનેલી ઘટનાની જાણકારી બુધવારે મોડી રાત્રે મળી હતી.

આ મહિલાઓ હજી ક્ટરવાદીઓના કબ્જામાં हरें મહિલાને છોડવા માટે તેમણે ૫૦૦૦૦ નાયરા (નાઈજીરિયન ચલણ)ની માંગણી કરી છે. સ્થાનિક લોકો મહિલાઓને છોડાવવા માટે વાતચીત કરી રહ્યા છે.

ખેસએસઇ/ બીઆર/ બીઆરસીના સેક્શનમાં BRCY, બિજ ગોધરા ખાતે ટર્ન ટેબલનું પુનર્વસન અને વિવિધ બ્રિજ પર રક્ષણાત્મક પેઇન્ટિંગ તથા એસએસઇ(બી)બીએય અને એસએસઇ(બી) બીઆરસી ના અધિકારક્ષેત્રમાં બ્રિજ નં 502, 452, 471 (અપ /SIGH), 520 (અપ /SIGH), 504A નું શિડ્યુલ પેન્ટીંગ". કામનો અંદાજીત ખર્ય ર 3,90,73,441.86 જમા કરાવવાની બિડ સિક્યોરિટી: ₹ 3,45,400.00 ટેન્ડર જમા કરાવવાની અને ટેન્ડર ખોલવાની તારીખ અને સમય: ટેન્ડર તા. 22.09.2023 ના રોજ 15:00 ક્લાક પહેલાં જમા કરાવવા અને તે એ જ દિવસે 15:30 ક્લાંકે ખોલાશે વેબસાઇટની વિઝત અને નોટિસ બોર્ડનું સ્થળ જ્યાં ટેન્ડરની સંપૂર્ણ વિઝત જોઇ શકાશે અને ઓક્સિનું સરનામું જ્યાંથી ટેન્ડર ફોર્મ ખરીદી શકાશે: વેબસાઇટ **૭ www.ireps.gov.in** ડેપ્યુટી યીફ એન્જિનિયર (બિજ-લાઇન) પશ્ચિમ રેલવે, પ્રતાપનગર, વડોદરા - 390 004

N.65/1/01/DE-NIT/PB/BRC/2023-24 & N.65/1/18/DE-NIT/PB/BRC/2022-23 मध्ये सक्षक ५रोः 🛐 facebook.com/WesternRly

એમ. પી. એગ્રો ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

રજી. ઓફીસ : ૯૨૪, નવમા માળે, ફોરચ્ચૂન ટાવર, સચાજીર્ગજ, વકોદરા - ૩૯૦૦૦૫ વેબસાઇટ: www.mpagroindustries.in ઈ-મેઇલ: mpagroindustries@gmail.com, ફોન નં. : 0265-2363280 સીઆઈએન : L24123GJ1975SGC106981

अहर स्थना

એમ. પી. એગ્રો ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડના સભ્યોની ૪**૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("એજીએમ**")ની નોટિસ ક્ષારા અહી સૂચના આપવામાં આવે છે કે તા.૨૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ને મંગળવાર, ૦૩:૦૦ વાએ (આઈએસડી) વિકિઓ કોન્ફરન્સિંગ ("વીસી") / અન્યકિઓવિઝયુઅલ મીન્સ ("ઓએવીએમ") ક્રારા બોલાવવામાં આવી રહી છે. કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩, તેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્કલોઝર જરૂરિયાતો) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ની જોગવાઈઓના પાલનમા અને ૧૪/૨૦૨૦, ૧૭/૨૦૨૦, ૨૦/૨૦૨૦, ૭૨/૨૦૨૧, ૭૨/૨૦૨૨ અને ૧૦/૨૦૨૨ ના રોજ કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલયના પરિપત્રો ("એમ્સીએ") સાથે વાંચો. કંપનીની ૪૭મી એજીએમની સૂચના સાથે વાર્ષિક અદેવાલ, કંપનીની વેબસાઈટ

www.mpagroindustries.in પર ઉપલબ્ધ છે અને સીડીએસએલની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર અને બીએસઈ લિ**મિટેકની વેબસાઈટ** www.bseindia.com પર

કંપનીના સભ્યો કે જેમણે શારીરિક સ્થિતિમાં શેર્સ રાખ્યા છે અથવા જેમણે કંપની સાથે પોતાનો ઈ-મેઇલ આઇડી નોંઘાવ્યો નથી, તેઓ તા.૨૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ સવારે ૯:૦૦ (આઇએસટી) થી તા.૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ (આઇએસટી) વાગ્યાના સમયગાળા દરમ્યાન રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ હારા પોતાનો મત આપી શકે છે. અથવા વાર્ષિક સામાન્ય સભા દરમિયાન ઇ-વોરિંગ દ્વારા સીડીએસએલ**ની વેબસાઇટ www.evotingin**dia.com પર લોગઈન કરીને એજીએમ દરમિયાન રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ અને ઈ-મતદાન માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા ૪૭મી એજીએમની સૂચનામાં વર્ણવવામાં આવી છે.

ઈ-મેઇલ ક્રારા ભાવિ દસ્તાવેજો પ્રાપ્ત કરવા માટે ઈ-મેઇલ આઇડીની નોંઘણી માટેની પ્રક્રિયા: અ. કિમદીરલાઈઝડ મોડમાં શેર ઘરાવતા સભ્યોને તેમના ઈ-મેઇલ આઇડી અને બેંક ખાતાની વિગતોની નોંઘણી માટે તેમના ડિપોઝિટરી સફભાગી ("ડીપી") નો સંપર્ક કરવા વિનંતી છે. બ. જે સભ્યો ફિઝીકલ શેર્સ ઘરાવતા હોય તેમને વિનંતી છે કે કંપનીના રજસ્ટ્રાર અને દ્રાન્સફર એજન્ટ, લિક્સ ઇનટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇપેટ લિમિટેડની વેબસાઇટ પર ઈ-મેઇલ આઇડી અને બેંક ખાતાની વિત્રતોની નોંઘણી કરવા માટે नीये. **हश**िल લીંક भारइते हस्तावेश्रे અપલોક

https://www.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html.

બોર્ડના ફુકમથી એમ. પી. એમ્રો ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વર્તી

તારીખ : ૨૫મી ઑગસ્ટ, ૨૦૨૩ स्थण : वडोहरा

(व्याधिता कापूरे) કંપની સેકેટરી

૮મી વાર્ષિક સાઘારણ સભા (એજીએમ) શનિવાર, તા.૩૦મી સપ્ટેમ્બર, સ્ તમી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ) શનિવાર, તા.૩૦મી સપ્ટેમ્બર, રત ના રોજ બપોરે ૨:૩૦ કલાકે (આઈએસટી), વિડિયો કોન્ફરનિ (વીરી)/અન્ય ઓડિયો - વિઝ્યુઅલ સાધનો (ઓએવીએમ) મા યોજવામાં આવેલ છે, કે જે કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ (ઘી એક્ટ) અને તેના દે બનાવવામાં આવેલ તમામ નિયમો તેમજ ધી સેબિ(લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેર એન્ડ ડિસ્કલોઝ્ડ રિકવાયરોચેન્ટસ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫, તેમાં વખતો વ કરવામાં આવેલા સુધારા, સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૦/૨૦૨૨, તા.૨. ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨ અને અન્ય લાગુ પડતા પરિપત્રો, જો કોઈ હોય તો, કે કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય (એમસીએ) ક્ષારા વખતો વખત બહાર પાડવ આવેલ છે અને સેબિના, પમી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩ ના પરિપત્રના સરહર્તે (જે સામુહિક રીતે પરિપત્રો તરીકે ઓળખાશે), જેની જોગવાઈઓને અનુસરીને વાર્ષિક સાધારણ સભા યોજવાની સચનામાં જણાવેલી સામાન્ય અને વિ વાર્ષિક સાધારણ સભા યોજવાની સૂચનામાં જણાવેલી સામાન્ય અને વિ બાબતો હાથ ઘરવા માટે કરવામાં આવ્યું છે.

ખાખતા રાવ વર્લ્યા નાદ કરવાના આવ્યું છે. ઉપરોક્ત પરિપત્રોની સૂચનાઓનું પાલન કરતા, નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૨૨-૨. વાર્ષિક અઠેવાલ સહિત એજીએમ ચોજવાની સૂચના, એવા જ સદસ્યો જેટ ઇમેઈલ સરનામાં કંપની/ડિપોજીટરી પાસે નોંધાયેલા છે. તેમને ક્ ઇલેક્ટ્રોનીક મોડથી જ મોકલવામાં આવશે. કંપનીના જે સદસ્ય ડિપોજીટરીમાં પોલાના ઇ-મેલ સરનામાની નોંધણી કરાવી નથી અથવા ડિપોજીટરીમાં પોલાના ઇ-મેલ સરનામાની નોંધણી કરાવી નથી અથવા અદ્યતન કરાવ્યા નથી તેમને, તેઓ જે ડિપોજીટરી પાર્ટીસીપન્ટસના માધ્યા તેમના ડિમેટ ખાતાનું સંચાલન કરે છે તેમના માધ્યમથી તેમના ઇમેઈલ સરન અને મોબાઈલ નંબરોની નોંઘણી/અદ્યતન કરાવી લેવા જણાવવામાં આવે છે

કંપનીની વાર્ષિક સાઘારણ સભા યોજવાની નોટીસ અને નાણાંકીય કપનાના વાષિક સાધારણ સભા ચાજપાના નાટાસ અન નાહાકાવ રુગ્રર-ર૩નો વાર્ષિક અદેવાલ કંપનીની વેબસાઇદ www.maximusinternation પર, સ્ટોક એક્સચેન્જ એટલે કે બી.એસ.ઇ. લિમિટેડ (બીએસઇ)ની વેબસા www.bseindia.com પર, અને સેન્ટ્રલ કિપોજીટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિટ લીસીટેડ (સીડીએસએલ) જે રીમોટ ઇ-વોર્ટીંગ, એજીએમમાં ઇ-વોર્ટીંગની પ્રક્રિ અને વીસી/ઓએવીએમ ચોજવા માટે નિયુક્તિ કરવામાં આવેલી એજન્સી તેની વેબસાઈટ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ રહેશે.

ઈ-વોર્ટીંગ અને વાર્ષિક સાધારણ સભા વીસી/ઓએવીએમ માધ્યમ 4 યોજવાની સૂચના:

i) સદસ્યો માત્ર વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દેઠળ જ એજીએમમાં હાય આપી શકશે અને ભાગ લઈ શકશે. જેની વિત્રતો કંપની દ્વારા એજીએ આપી રાગ્ય અને ભાગ લાગ લાગરા. જના વિગતા કપના દ્વારા અજીએ ચોજનાના સૂચના પત્રમાં આપવામાં આવશે, તે મુજબ, કંપનીની ૮ વાર્ષિક સાધારણ સભામાં સદસ્યો માટે રૂબરૂમાં ઉપસ્થિત રહીને હાય આપવા અને ભાગ લેવાની કોઈ જોગવાઈ નથી. જે સદસ્વીસી/ઓએવીએમ ક્વારા બેઠકમાં ભાગ લઈ રહ્યા હશે, સંબંધિ કાયદાઓની લાગુ પડતી જોગવાઈઓ દેઠળ કોરમના હતુસર તેમ હાજરીની નોંધ લેવામાં આવશે.

ii) એજીએમની સૂચનામાં બેઠકમાં હાથ ઘરવાની જે બાબતો દરાવિલી છે, તે સંદર્ભમાં સદસ્યોને, સીડીએસએલ હારા ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવે ઈલેક્ટ્રોનીક વોર્ટીંગ સિસ્ટમના માધ્યમથી પોતાનો મત આપવાની તક મળશે

એજીએમની નોટીસમાં એવા સદસ્યો કે જેઓ ડિમેટ મોડમાં શેર ધરાવે अने એવા सहस्थी क्षेत्रधी तेमना ઈ-मेઈલ सरनामानी नींघ डरावी नह તેઓ માટે રીમોટ વોર્ટીઝ કરવાની પઘ્ધતિની જાણકારી આપવામાં આવા આ વિગતો કંપનીની, બીએસઈની અને સીડીએસએલની વેબસાઈટ પ પણ ઉપલબ્ધ રહેશે.

iv) એજીએમ ખાતે પણ ઈ-વોર્ટીઝની સુવિધા ઉપલબ્ધ રહેશે. માત્ર એવા શેરધાર જેઓ એજીએમમાં વીસી /ઓએવીએમ સુવિધાના માધ્યમથી ઉપસ્થિત છે અ તેમણે એજીએમની સૂચનામાં દર્શવિલી બેઠકમાં હાથ ઘરાનારી બાબતો મત તેમનો મત રીમોટ ઈ-વોર્ટીઝથી આપ્યો નથી અને તેઓ અન્ય કોઈ રીતે મત માટે ગેરલાયક નથી, તેઓ એજીએમ દરમ્યાન ઉપલબ્ધ ઈ-વોર્ટીંગ સિસ્ટમ ઉપયોગ કરીને મત આપવા માટે લાયક ગણાશે.

બોર્ડની સૂચનાથ મેક્સીમસ ઇન્ટરનેશનલ લિમિટેક વ

वारीण : २४.०८.२०२३ स्थण : यडोहरा.

ઘરતી ભાવસ કંપની સેક્રેટ



રીજનલ ઑફિસઃ નેતાજી માર્ગ, મીઠાખળી છ એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ-૬. ફોનઃ ૯૧-૭૯-૨

ભૌતિક કબજા અંગેની નોટિસ

ધ સિક્યુરિટાઈઝેશન એન્ડ રિકન્સ્ટ્રક્શન **ઑફ ફાઈ**નાન્સિયલ **એ**સેટ્સ એન્ડ એન્ફોર્સમેન્ટ ઑફ સિક્યુરિટી ઈન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ની કલમ ૧૩(૧૨) **હે**ઠળ આપવામાં આવેલ માં આપવામાં આવ્યો છે, તે સત્તાઓન<mark>ો ઉપયોગ કર</mark>તાં નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, અધિકૃત અધિકારીએ, અહીં જણાવેલાં ખાતાનાં દેવાદારોને કિમાન્ક નોટિસ પાઠવી હત જણાવ્યું હતું. દેવાદાર આ રકમ ભરવામાં નિષ્ફળ ગયા હોવાથી, દેવાદાર અને જાહેર જનતાને નોટિસ આપવામાં આવે છે કે , નીચે સહી કરનાર વ્યક્તિએ,ઉપરોક્ત ધારાની કલ મુજબ તે વ્યક્તિ (નીચે સહી કરનાર) ને મળેલી સત્તાનો ઉપયોગ કરીને, તેણે અહીં નીચે જે મિલકતનું વર્ણન આપવામાં આવ્યું છે, તે મિલકતનો ભૌતિક ક્બજો લઈ લીધો છે કોઈપણ પ્રકારનો વ્યવहાર કરવો નહીં અને <mark>છતાં જો</mark> તે મિલકત અંગે કોઈ પણ પ્રકારનો વ્યવहાર કરવામાં આવશે તો તે અંગેની રકમ, વ્યાજ, ખર્ચ અને શુલ્ક બાબતે, બેંકને કાયદાની કલમ ૧૩ની પેટા કલમ (૮) ની જોગવાદીઓ તરફ કરજદાર /ગીરો મકનારને દેશાન દોગવામાં ર

દેવાદારનું નામ, લોન ખાતા નં.	મોર્ટગેજ મિલકતનું વર્ણન (સિક્ચોર્ડ એસેટ)
શ્રી સંજય અમરસિંગ રાજપૂત શ્રીમતી શીતલબેન સંજય રાજપૂત શ્રી અમરસિંગ સી. રાજપૂત શ્રીમતી પુષ્પાબેન અમરસિંગ રાજપૂત ૨૦૦૦૩૦૧૦૦૧૦૭૫૦	તમામ ચલ અને અચલ સંપત્તિ, જે જૂનો સર્વે નંબર ૬૮૮, બ્લોક નંબર ૪૯૦, ફ્લેટ નંબર એક/૪૦૩, આર્ચ એન્ક્લેવ, જૂનો અટલાદરા બિલ કેનાલ રોડ, મૌજે–બિલ, વડોદરા–૩૯૧૪૧૦ સ્થિત છે અને જે આવરિત છે: ઉત્તરઃ ખુલી જગ્યા અને સામાન્ય દિવાલ, પૂર્વઃ ખુલી જગ્યા અને ફ્લેટ નંબર ઈ/૪૦૨, પશ્ચિમઃ સામાન્ય લિફ્ટ અને ફ્લેટ નંબર એક/૪૦૨, દક્ષિણઃ ફ્લેટ નંબર એક/૪૦૪

સ્થળ: વડોદરા તારીખઃ ૨૫/૦૮/૨૦૨૩